
SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ GÖR. TEKNİKLERİ NORMAL ÖĞRETİM VİZE SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf Normal Öğretim  

13/11/2017 13:00 C6-D4 Ç.SABAZ ANATOMİ 

14/11/2017 14:00 D1-D2 T.IŞIK TIBBİ GÖR. I 

15/11/2017 14:00 C1-C2 C. SAKA  TEMEL KİMYA   

16/11/2017 13:00 C3-C4 T.IŞIK TIBBİ TERMİNOLOJİ 

17/11/2017 14:00 C6-D4 M. ALTUNCU 

 

TEMEL AFET BİLİNCİ 

18/11/2017 14:00 S8 T.IŞIK A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I –İNG. I  

20/11/2017 14:00 C1-C2 A.EKİNCİ TEMEL FİZİK 

   2.Sınıf Normal Öğretim   

13/11/2017 16:00 C4-C5  S.ÇENGEL  HALKLA İLİŞKİLER 

14/11/2017 16:00 C4-C5 T.IŞIK TIBBİ GÖR. III 

15/11/2017 15:30 D1 R.FIRAT KILIÇVURAN MESLEK ETİĞİ 

16/11/2017 16:00 C4-C5 H.SEYİDOĞLU SAĞLIK HİZ. YÖN. 

17/11/2017 16:00 C4-C5 A.EKİNCİ   RADYOTERAPİ 

20/11/2016 16:00 C4-C5 Ç.SABAZ PSİKOLOJİ VE DAV BİL. 

21/11/2016 16:00 C4-C5 A.EKİNCİ  RÖNTGEN FİZİĞİ 



SİİRT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2017-2018 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TIBBİ GÖR. TEKNİKLERİ İKİNCİ ÖĞRETİM VİZE SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

   1.Sınıf İkinci Öğretim  

13/11/2017 13:00 C4-C5 T.AKKOYUN ANATOMİ 

14/11/2017 14:00 D3-D4 T.IŞIK TIBBİ GÖR. I 

15/11/2017 14:00 C3-C4 C. SAKA  TEMEL KİMYA   

16/11/2017 14:00 C4-C5 K.İRAK TIBBİ TERMİNOLOJİ 

17/11/2017 14:00 D2-D3 M. ALTUNCU 

 

TEMEL AFET BİLİNCİ 

18/11/2017 14:00 S9 A.EKİNCİ A.İ.İ.T I – TÜRK DİLİ I –İNG. I  

20/11/2017 14:00 C3-C4-C5 A.EKİNCİ TEMEL FİZİK 

   2.Sınıf  İkinci Öğretim   

13/11/2017 16:00 D4-C6  M.ALTUNCU HALKLA İLİŞKİLER 

14/11/2017 16:00 D4-C6 T.IŞIK TIBBİ GÖR. III 

15/11/2017 16:00 D4-C6 T.IŞIK MESLEK ETİĞİ 

16/11/2017 16:00 D4-C6 H.SEYİDOĞLU SAĞLIK HİZ. YÖN. 

17/11/2017 16:00 D4-C6 A.EKİNCİ   RADYOTERAPİ 

20/11/2016 16:00 D4-C6 M.SALMAN PSİKOLOJİ VE DAV BİL. 

21/11/2016 16:00 D4-C6 A.EKİNCİ  RÖNTGEN FİZİĞİ 



TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ  

DÖNEM UZATMIŞ ÖĞRENCİLERİN  

DİKKATİNE 

MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİNDEN DOLAYI ALTTAN ALINAN DERSLERİN NORMAL ÖĞRETİM - İKİNCİ 

ÖĞRETİM VİZE SINAV TARİHLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf Öğretim Elemanı Ders Adı 

     

17/11/2017 15:00 C1-C2-C3 D. ÇAKAROĞLU  BEDEN EĞİTİMİ 

21/11/2017 16:00 C1 A.ÖZBEK FİZYOLOJİ 

22/11/2017 17:00 D1 A.ÖZBEK KİMYA VE SAĞLIK 


